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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Sabah saatlerinde Asya piyasaları genelinde alıcılı seyirler izliyoruz. ABD’de 20 Ocak’ta başkanlık 
görevine başlayacak Joe Biden’ın yarın açıklaması beklenen mali teşvik paketi küresel risk iştahını 
desteklerken, politik belirsizlikler baskı oluşturuyor. ABD vadeli endekslerinde pozitif, Avrupa’da ise 
karışık seyirler takip ediyoruz.  
 
ABD’de Başkan Trump’ın görevden alınmasına yönelik süreç devam ediyor. Temsilciler Meclisi, Başkan 
Trump'ın görevden alınması için Başkan Yardımcısı Pence'e yetki veren yasa tasarısını onayladı ancak 
Mike Pence onay öncesinde yaptığı açıklamada bu yetkiyi kullanmayacağını açıklamıştı. Bunun 
yanında Temsilciler Meclisi bugün Trump'ın görevden azledilmesi için oylama yapacak.  Avrupa’da 
Kovid-19’a yönelik endişeler sürüyor. Almanya’da karantina uygulamalarının nisan ayına kadar devam 
etmesi ihtimali konuşulurken, Hollanda’da kısıtlamaların 9 Şubat’a kadar devam edeceği açıklandı. 
Bugün Euro Bölgesinde sanayi üretimi, ABD’de enflasyon, Fed’in Bej Kitabı ve hazine bütçe dengesi 
verileri takip edilecek.   
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. Dolar/TL yeniden 7,50 seviyesinin üzerine 
yükselerek 7,5184 seviyesini test etti. Ancak yükseliş kalıcı olmadı ve günün kapanışı 7,4572 
seviyesinden gerçekleşti. 5 yıllık CDS primi 331 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde 2020 Kasım 
ayı sanayi üretim endeksi ve perakende satışlar açıklanacak.   
 
Ons altın dün 1.850$ üzerindeki kapanışı ardından sabah saatlerinde bu seviyelerde fiyatlanıyor. ABD 
10 yıllık tahvil faizleri %1,1240 seviyesinde bulunuyor. Bitcoin ise 33.700$ seviyelerinden işlem 
görüyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, yükselen kanalın alt bandından destek alarak yukarıda 1,2220 direncine yaklaştı. Bu 

seviyenin üzerinde kalıcı olması durumunda 1,2300 – 1,2350 direnç aralığına doğru alımlar 
devam edebilir. Aksi halde aşağıda 1,2130 ve 1,2070 destekleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, kritik 50 günlük HO karşılayan 1.866$ seviyesine çok yakın seyrediyor. Hareketin bu 
seviye üzerine taşınması durumunda 100 günlük HO olan 1.890$ ana direncini oluşturuyor. 
Aşağıda ise 1.850$ majör destek seviyesi olurken, geri çekilmelerin devamı halinde 1.820$ - 
1.800$ destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörü ile izlediğimizde orta bandın ve 22 günlüğün 25,8$ direncinde 
kesiştiği görülüyor.  Gümüş bu bandın üzerine çıkabilirse 27,7$ direncine doğru tepki alımlarını 
sürdürebilir. Aksi halde aşağıda 24,8$ destek seviyesi takip edilebilir. 

 
 Dolar/TL, dün Most ile öne çıkan 7,50 seviyesi üzerine hamleler yapmasına karşın kalıcı olamıyor. 

Trend değişikliği açısından bu seviye üzerindeki kalıcılık önemli. Aksi halde aşağıda 200 günlük 
HO ile izlediğimiz 7,3156 seviyesi ana destek konumunda yer alıyor. 

 
 GBPUSD, 1,3700 seviyesine yaklaştı. Paritede yaşanan bu pozitif hareket için teknik göstergeler 

sinyal vermeye başlamış görünüyor. Fiyat hareketinin devamı halinde 1,3920 direnci takip 
edilebilir. Şayet 1,3700 üzerinde başarılı olunamazsa 1,3496 – 1,3520 destek alanına doğru bir 
düşüş söz konusu olabilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

ABD Getiri Eğrisi 

 
 
Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Türkiye’nin bu yıl 31 milyon turist sayısını, 23,3 milyar dolarlık da turizm gelirini aşmayı hedeflediğini söyledi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2021 yılında AB-Türkiye ilişkilerini başarıyla ilerletebileceklerine inandıklarını ve AB Komisyon ve Konsey Başkanlarını ay 

sonunda misafir ederek tüm konuların ele alınacağını dile getirdi.  

 Deutsche Bank 2021’in ilk çeyreğinde TCMB’den 100 baz puan faiz artışı bekliyor.  

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, zor bir dönemde olduklarını ve öngörülerde ertelemelerin olabileceğini dile getirdi. Bailey, 1.çeyrekte ekonomik 

büyümenin tahminlerin altında kalmasını beklediklerini belirtti.   

 AB Komisyonu Sağlık ve Gıda Güvenliği Direktörü Gallina, AstraZeneca aşısının ay sonunda AB’den onay alabileceğini açıkladı.  

 BofA Global Research'un Euro Bölgesi için 2021 yılı GSYH büyüme tahmini ise %2,9 olarak açıkladı. 

 Avrupa İlaç Ajansı, AstraZeneca’nın Kovid-19 aşısı için onay başvurusu yaptığını açıkladı.  

 Avrupa İlaç Ajansı, Kovid-19 aşı ve ilaç verilerini hedef alan siber saldırı konusunda soruşturma yürütüldüğünü bildirdi.  

 Hollanda'da, 15 Aralık'tan bu yana yürürlükte olan yeni Kovid-19 kısıtlamaları 9 Şubat'a kadar uzatıldı. 

ABD 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ekonominin sağlık sorunlarının çözülmeden ilerlemeyeceğini belirtti.  

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, salgın devam ederken ABD ekonomisine verilen para politikası desteğinin miktarını azaltmak için tartışmanın erken  

olduğunu söyledi. 

 Kansas City Fed Başkanı Esther George, koronavirüs aşılarının piyasaya sürülmesindeki gecikmenin şu anda ABD'nin karşı karşıya olduğu en önemli riskler 

arasında olduğunu söyledi. 

 Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, ABD ekonomisinin bu yılın ikinci yarısında aşıların yaygınlaşmasıyla güçlü bir toparlanma görebileceğini, ancak virüsün 

hala ekonomiyi yönlendirdiğini ve para politikasının gevşek kalacağını bildirdi. 

 Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, virüs vakaları artmaya devam ederken, para politikasını ayarlamak veya Fed'in varlık alımlarının hızını veya ölçeğini 

değiştirmek hakkında konuşmak için henüz çok erken olduğunu söyledi. 

 ABD'de JOLTS Açık İş Sayısı, 2020 Kasım ayında piyasa beklentilerinden az düşüş göstererek 6 milyon 527 bine geriledi. 

 ABD Temsilciler Meclisi, Başkan Yardımcısı Mike Pence'e, "anayasanın 25. ek maddesini" kullanarak Başkan Donald Trump'ı görevden alma çağrısı yapan 

tasarıyı kabul etti. Ancak oylama yapılmadan önce Pence, Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi'ye bir mektup göndererek, "anayasanın 25. ek 

maddesini devreye sokmayacağını" bildirdiği için Meclisteki oylama yalnızca sembolik bir anlam taşıyor. 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası'nın, tüketimin koronavirüse karşı olağanüstü hal önlemlerinden etkilenmesi nedeniyle mart ayında sona erecek mevcut mali yıl 

için ekonomik büyüme tahminini düşürmeyi değerlendireceği bildirildi. 

 Japonya'da Kovid-19 ile mücadele kapsamında 4 eyalette süren olağanüstü hal (OHAL) uygulamasına 7 eyaletin daha dahil edileceği bildirildi.  

Dünyadan 

 S&P Global, küresel sukuk ihraçlarının bu yıl 140 – 155 milyar dolara çıkmasını bekliyor.  


